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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

 индекс 
Насока Оценка 

1 Србиновска Емилија 1275 ДМЕ 10 

2 Ипша Јована 1238 ДМЕ 7 

3 Трпевска Мартина 1235 ИМД 7 

4 Чекичевска Анастасија 1162 ДМЕ 6 

5 Лазоска Ружица 1200 ДМЕ 5 

6 Галевски Михаил 662 ДМЕ 5 
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